Solvit.

Gerardus filius quondam Hermanni dicti Baten soen hereditariam paccionem XX lopinorum (dg: lo) siliginis mensure de Ghestel prope Herlaer quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione et in Ghestel

tradendam ex quatuor peciis terre sitis in (dg: d) territorio de Herlaer quarum una die Cloet secunda dat Bodicrotte tertia dat Vlaslant et quarta die Strepe nuncupantur atque ex (dg: quarta) quadam parte que spectabat ad Agnetem filiam Margarete van der Molen (dg: s) in quadam (dg: parte) pecia terre sita in dicto territorio ad locum op die Lokard ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Huberti dicti Mersman de Lijeshout suo sororio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Johannes solvet ex' dicta' paccione' sex lopinorum siliginis (dg: ex) mensure de Busco ex dicta paccione solvendam et in Busco tradendam atque unum grossum communis pagamenti atque decem et octo denarios communis' ex dicta paccione 'solvendos de jure solvendos. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 023r 15 do 12-02-1383.

Johannes gnd Carnau de jongere ev Margareta dwv Henricus gnd Crabbart verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van 9 pond geld, in een b-erfcijns van 15 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een b-erfcijns van 30 pond 5 schelling voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit goederen, die waren van wijlen Ancelmus gnd van Eerde, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eerde, welke cijns van 30 pond 5 schelling voornoemd geld Godefridus Heerkini verworven had van Luijta gnd van Eerde dv voornoemde wijlen Ancelmus van Eerde, welke cijns van 15 pond voornoemd geld voornoemde wijlen Henricus Crabbart gekocht had van voornoemde Godefridus Heerkini, en welke cijns van 9 pond voornoemd geld aan Johannes Carnau gekomen was na erfdeling. Met achterstallige termijnen van 1½ jaar.

Johannes dictus Carnau junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Henrici dicti Crabbart hereditarium censum novem librarum monete ad se spectantem in hereditario censu quindecim librarum dicte monete (dg: .) qui census XV librarum monete predictae solvendus est hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex annuo et hereditario censu XXX librarum et quinque solidorum dicte monete (dg: qui census XXX librarum et quinque solidorum) solvendo hereditarie terminis predictis ex quibusdam bonis que fuerant quondam Ancelmi dicti de Eerde sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eerde et de attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem censum XXX librarum et quinque solidorum dicte monete (dg: Andreas) Godefridus Heerkini erga Luijtam dictam de Eerde filiam eiusdam quondam Ancelmi de Eerde acquisiverat et quem censum XV librarum dicte monete dictus quondam Henricus Crabbart erga dictum Godefridum Heerkini emendo acquisiverat prout in litteris et qui census novem librarum dicte monete (dg: primodicto) Johanni Carna[uu?] mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Loijer supportavit cum primodictis litteris et jure #et cum arrestadiis unius et dimidii annorum proxime preteritorum# promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: h) aliorum heredum dicti quondam Henrici Crabbart deponere. Testes Luce et Wellen datum quinta post invocavit.

BP 1177 f 023r 16 do 12-02-1383.

Ghevardus Stummeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghevardus Stummeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 023r 17 do 12-02-1383.

Cristina dwv Henricus Crabbart verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van 6 pond geld, in voornoemde cijns van 15 pond, welke

cijns van 6 pond aan haar gekomen was na erdeling. Met achterstallige termijnen van 1½ jaar.

Cristina filia quondam Henrici Crabbart cum tutore hereditarium censum sex librarum monete ad se spectantem in dicto censu XV librarum et qui census sex librarum sibi mediante divisione etc cessit in partem prout in litteris (dg: supportavit W) vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Loijer supportavit cum #primodictis# litteris et jure occasione primodicti census #et arrestadiis unius et dimidii annorum sibi deficientibus# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 023r 18 do 12-02-1383.

Marcelius van Os verhuurde aan Zebertus gnd Zebrechts soen, zijn broer Lambertus, Henricus die Jegher en Henricus Reijmbouts soen van Berchen 14½ morgen land, gnd die Stege ende die Berchstat, in Berghem, naast de plaats gnd Haerre Mere, tussen een gemene steeg enerzijds en erfgoed gnd die Tussenrijt anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande heden, per jaar voor 14½ Brabantse dobbel mottoen of de waarde met Kerstmis te betalen. {f.23v} De huurders zullen in het laatste jaar 8½ morgen land niet bezaaien, noch als akker gebruiken. De brief van de buitenlui overhandigen aan Henricus Reijmbouts soen.

Marcelius de Os (dg: XV) #XIIII et dimidium# iugera terre dictas die Stege ende die Berchstat sita in parochia de Berchen (dg: ad) iuxta locum dictum (dg: Harde) Haerre Mere inter stegam communem ex uno et inter hereditatem dictam die Tusschenrijt ex alio ut dicebat locavit Zeberto dicto Zebrechts soen Lamberto eius fratri Henrico die (dg: G) Jegher Henrico Reijmbouts soen de Berchen ab eisdem ad spacium septem annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum septem annorum pro (dg: XV) #XIIII et dimidio# Brabant dobbel mottoen (dg: dandis sibi a) seu valore dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum septem annorum nativitatis Domini promittens warandiam

1177 mf1 D 09 f.23v.

Quinta post invocavit: donderdag 12-02-1383.

BP 1177 f 023v 01 do 12-02-1383.

et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione quod dicti conductores (dg: soe septimo anno) #dicto# ultimo annorum dictorum septem annorum octo et dimidium iugera terre dicte steghe non seminabunt nec arabunt #de# dictis XIIII et dimidio iugeribus terre. Testes Luce et Wellinus datum quinta post invocavit. Tradetur littera extraneorum Henrico Reijmbouts soen.